
UCHWAŁA NR XXVII/211/2020
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na  nieruchomościach, 
położonych w Ociesękach, oznaczonych jako działki nr 275/3, 275/4, 252, 253, 119, 120

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.), w związku z art. 3051 
i 49 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 ze 
zm.), Rada Gminy Raków uchwala co następuje:

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na ustanowienie, na czas nieoznaczony, na nieruchomościach, 

stanowiących własność Gminy Raków, położonych w Ociesękach /obr. 0013/, 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki 275/3, 275/4, 252, 253, 119, 120 na rzecz 
NEXERA sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie, Al. Jana Pawła II 29, wpisanej do rejestru 
przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS 0000637244 i jej 
następców prawnych, za jednorazowym wynagrodzeniem, ograniczonego prawa 
rzeczowego - służebności przesyłu, zgodnie z art. 3051 kodeksu cywilnego.  

2. Służebność o której mowa w §1 ust. 1 polegać będzie na prawie do korzystania z ww. 
nieruchomości, zgodnie z przeznaczeniem urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej 
w postaci napowietrznej telekomunikacyjnej linii kablowej, której przebieg określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

3. Zakres korzystania przez Nexera sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie z części 
nieruchomości wymienionej w §1 ust. 1  zostanie szczegółowo określony w umowie 
notarialnej o ustanowienie służebności przesyłu.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A4F6BBAC-27D0-442B-A2FB-958E8D56E4AF. Uchwalony Strona 1



71

1 HPs

69

1 HPs

68

1 HPs

67

1 HPs

66

1 HPs

65 A

1 HPs

65

1 HPs

64

1 HPs

48

1 HPs

1 HPs

65 B

1 HPs

48 A

1 HPs

Projekt zagospodarowania terenu

Budowa linii FTTH w m. Ociesęki, Nowa Huta, Wólka Pokłonna gm.
Raków, powiat kielecki.

IRIS Telecommunication Poland Sp. z o.o.

ul.Sienkiewicza 85/87, 90-057 Łódź

Nexera Sp. z o.o.

ul. Jana Pawła II 29, 00-867 Warszawa

Id: A4F6BBAC-27D0-442B-A2FB-958E8D56E4AF. Uchwalony Strona 1

AutoCAD SHX Text
13-275/3

AutoCAD SHX Text_1
13-275/4

AutoCAD SHX Text_2
13-110

AutoCAD SHX Text_3
13-109/4

AutoCAD SHX Text_4
729-13

AutoCAD SHX Text_5
65 B

AutoCAD SHX Text_6
13-108

AutoCAD SHX Text_7
13-239/2

AutoCAD SHX Text_8
13-240

AutoCAD SHX Text_9
13-241/1

AutoCAD SHX Text_10
13-242

AutoCAD SHX Text_11
13-243

AutoCAD SHX Text_12
13-255

AutoCAD SHX Text_13
13-259

AutoCAD SHX Text_14
13-260

AutoCAD SHX Text_15
13-261

AutoCAD SHX Text_16
13-262

AutoCAD SHX Text_17
13-263

AutoCAD SHX Text_18
13-264

AutoCAD SHX Text_19
13-265

AutoCAD SHX Text_20
13-275/5

AutoCAD SHX Text_21
13-277

AutoCAD SHX Text_22
dr grunt.

AutoCAD SHX Text_23
dr.grunt.

AutoCAD SHX Text_24
w.

AutoCAD SHX Text_25
w.

AutoCAD SHX Text_26
w

AutoCAD SHX Text_27
w.

AutoCAD SHX Text_28
w.

AutoCAD SHX Text_29
w.

AutoCAD SHX Text_30
j. asf.

AutoCAD SHX Text_31
j.asf.

AutoCAD SHX Text_32
j.asf.

AutoCAD SHX Text_33
e

AutoCAD SHX Text_34
eN

AutoCAD SHX Text_35
eN

AutoCAD SHX Text_36
HDPE 40mm (x1)

AutoCAD SHX Text_37
3m

AutoCAD SHX Text_38
RUINED

AutoCAD SHX Text_39
�O�c�i�e�s�ˇ�k�i� 

AutoCAD SHX Text_40
�O�c�i�e�s�ˇ�k�i� 

AutoCAD SHX Text_41
�O�c�i�e�s�ˇ�k�i� 

AutoCAD SHX Text_42
1

AutoCAD SHX Text_43
CONCRETE

AutoCAD SHX Text_44
CONCRETE

AutoCAD SHX Text_45
PGE

AutoCAD SHX Text_46
CONCRETE

AutoCAD SHX Text_47
PGE

AutoCAD SHX Text_48
CONCRETE

AutoCAD SHX Text_49
PGE

AutoCAD SHX Text_50
CONCRETE

AutoCAD SHX Text_51
PGE

AutoCAD SHX Text_52
CONCRETE

AutoCAD SHX Text_53
PGE

AutoCAD SHX Text_54
CONCRETE

AutoCAD SHX Text_55
PGE

AutoCAD SHX Text_56
CONCRETE

AutoCAD SHX Text_57
PGE

AutoCAD SHX Text_58
CONCRETE

AutoCAD SHX Text_59
PGE

AutoCAD SHX Text_60
CONCRETE

AutoCAD SHX Text_61
PGE

AutoCAD SHX Text_62
CONCRETE

AutoCAD SHX Text_63
PGE

AutoCAD SHX Text_64
1

AutoCAD SHX Text_65
2

AutoCAD SHX Text_66
1:1000

AutoCAD SHX Text_67
297x420

AutoCAD SHX Text_68
3.3.26.52a

AutoCAD SHX Text_69
12.2019

AutoCAD SHX Text_70
3

AutoCAD SHX Text_71
�m�g�r� �i�n�|�.� �J�a�r�o�s�B�a�w� �S�t�r�u�s�k�i

AutoCAD SHX Text_72
�i�n�|�.� �W�o�j�c�i�e�c�h� �P�i���t�e�k

AutoCAD SHX Text_73
12.2019

AutoCAD SHX Text_74
Nr rysunku:

AutoCAD SHX Text_75
Format:

AutoCAD SHX Text_76
Skala:

AutoCAD SHX Text_77
�I�m�i�ˇ� �i� �N�a�z�w�i�s�k�o

AutoCAD SHX Text_78
Podpis

AutoCAD SHX Text_79
Data

AutoCAD SHX Text_80
Uwagi:

AutoCAD SHX Text_81
Arkusz:

AutoCAD SHX Text_82
Projekt ID:

AutoCAD SHX Text_83
Inwestor:

AutoCAD SHX Text_84
�N�r� �U�p�r�a�w�n�i�e�D� 

AutoCAD SHX Text_85
Temat Rysunku:

AutoCAD SHX Text_86
Tytuł Projektu:

AutoCAD SHX Text_87
Nr Obszaru::

AutoCAD SHX Text_88
NEXERA Sp. z o.o.

AutoCAD SHX Text_89
Projektant:

AutoCAD SHX Text_90
Opracował: 

AutoCAD SHX Text_91
KIA

AutoCAD SHX Text_92
359289

AutoCAD SHX Text_93
�N�r� �S�z�a�f�y� �D�o�s�t�ˇ�p�o�w�e�j� �/� �N�r� �g�a�B�ˇ�z�i� �f�u�n�k�c�j�o�n�a�l�n�e�j�:�ˇ�p�o�w�e�j� �/� �N�r� �g�a�B�ˇ�z�i� �f�u�n�k�c�j�o�n�a�l�n�e�j�:�:

AutoCAD SHX Text_94
Kod Obszaru::

AutoCAD SHX Text_95
spec.: telekom.nr upr. SWK/0046/ZHOT/006

AutoCAD SHX Text_96
Wykonawca:

AutoCAD SHX Text_97
IRIS-Telecommunication Poland

AutoCAD SHX Text_98
infrastruktura

AutoCAD SHX Text_99
Słup telekomunikacyjny OPL

AutoCAD SHX Text_100
Projektowany słup

AutoCAD SHX Text_101
Słup energetyczny PGE

AutoCAD SHX Text_102
proj. kabel napowietrzny

AutoCAD SHX Text_103
�p�r�o�j�.� �p�r�z�y�B���c�z�e� �a�b�o�n�e�n�c�k�i�e

AutoCAD SHX Text_104
�p�r�o�j�.� �p�r�z�y�B���c�z�e� �a�b�o�n�e�n�c�k�i�e

ktaborski01
Pole tekstowe
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �1��d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �R�a�k�ó�w� �N�r� �X�X�V�I�I�/�2�1�1�/�2�0�2�0��z� �d�n�i�a� �2�6� �l�u�t�e�g�o� �2�0�2�0� �r��L�o�k�a�l�i�z�a�c�j�a� �s�B�u�|�e�b�n�o�[�c�i



61 A

1 HPs

59 A

1 HPs

63 B

1 HPs

59

1 HPs

1 HPs

1 HPs

63

62 B

1 HPs

62 A

1 HPs

62

1 HPs

61

1 HPs

58

1 HPs

60 B

1 HPs

60 C

1 HPs

60 D

1 HPs

Projekt zagospodarowania terenu

Budowa linii FTTH w m. Ociesęki, Nowa Huta, Wólka Pokłonna gm.
Raków, powiat kielecki.

IRIS Telecommunication Poland Sp. z o.o.

ul.Sienkiewicza 85/87, 90-057 Łódź

Nexera Sp. z o.o.

ul. Jana Pawła II 29, 00-867 Warszawa

Id: A4F6BBAC-27D0-442B-A2FB-958E8D56E4AF. Uchwalony Strona 2

AutoCAD SHX Text_105
13-122/10

AutoCAD SHX Text_106
58

AutoCAD SHX Text_107
63

AutoCAD SHX Text_108
63a

AutoCAD SHX Text_109
59

AutoCAD SHX Text_110
60 D

AutoCAD SHX Text_111
bet.

AutoCAD SHX Text_112
g

AutoCAD SHX Text_113
g

AutoCAD SHX Text_114
m

AutoCAD SHX Text_115
g

AutoCAD SHX Text_116
13-117/2

AutoCAD SHX Text_117
13-117/3

AutoCAD SHX Text_118
13-120

AutoCAD SHX Text_119
13-122/6

AutoCAD SHX Text_120
13-249/1

AutoCAD SHX Text_121
13-251

AutoCAD SHX Text_122
13-253

AutoCAD SHX Text_123
13-405

AutoCAD SHX Text_124
13-406/2

AutoCAD SHX Text_125
13-406/3

AutoCAD SHX Text_126
13-407/1

AutoCAD SHX Text_127
13-407/2

AutoCAD SHX Text_128
dr.utw.

AutoCAD SHX Text_129
w.

AutoCAD SHX Text_130
w.

AutoCAD SHX Text_131
w.

AutoCAD SHX Text_132
w.

AutoCAD SHX Text_133
j.tl.

AutoCAD SHX Text_134
j.tl.

AutoCAD SHX Text_135
j.gr.

AutoCAD SHX Text_136
j.asf.

AutoCAD SHX Text_137
e

AutoCAD SHX Text_138
e

AutoCAD SHX Text_139
eANN

AutoCAD SHX Text_140
eN

AutoCAD SHX Text_141
eN

AutoCAD SHX Text_142
eN

AutoCAD SHX Text_143
eN

AutoCAD SHX Text_144
eN

AutoCAD SHX Text_145
323.25

AutoCAD SHX Text_146
t

AutoCAD SHX Text_147
t

AutoCAD SHX Text_148
t

AutoCAD SHX Text_149
324.27

AutoCAD SHX Text_150
324.44

AutoCAD SHX Text_151
324.80

AutoCAD SHX Text_152
t

AutoCAD SHX Text_153
t

AutoCAD SHX Text_154
w

AutoCAD SHX Text_155
w nieczynne

AutoCAD SHX Text_156
w niecz.

AutoCAD SHX Text_157
x

AutoCAD SHX Text_158
proj.t 691/2018

AutoCAD SHX Text_159
proj.t 691/2018

AutoCAD SHX Text_160
HDPE 40mm (x1)

AutoCAD SHX Text_161
3m

AutoCAD SHX Text_162
INSTITUTIONAL

AutoCAD SHX Text_163
SCHOOL

AutoCAD SHX Text_164
�O�c�i�e�s�ˇ�k�i� 

AutoCAD SHX Text_165
�O�c�i�e�s�ˇ�k�i� 

AutoCAD SHX Text_166
�O�c�i�e�s�ˇ�k�i� 

AutoCAD SHX Text_167
HDPE 40mm (x1)

AutoCAD SHX Text_168
3m

AutoCAD SHX Text_169
A-15

AutoCAD SHX Text_170
UB0002883

AutoCAD SHX Text_171
SKO-2p

AutoCAD SHX Text_172
UB0002884

AutoCAD SHX Text_173
HDPE 40mm (x1)

AutoCAD SHX Text_174
3m

AutoCAD SHX Text_175
2

AutoCAD SHX Text_176
CONCRETE

AutoCAD SHX Text_177
PGE

AutoCAD SHX Text_178
CONCRETE

AutoCAD SHX Text_179
PGE

AutoCAD SHX Text_180
CONCRETE

AutoCAD SHX Text_181
PGE

AutoCAD SHX Text_182
CONCRETE

AutoCAD SHX Text_183
PGE

AutoCAD SHX Text_184
CONCRETE

AutoCAD SHX Text_185
PGE

AutoCAD SHX Text_186
CONCRETE

AutoCAD SHX Text_187
PGE

AutoCAD SHX Text_188
CONCRETE

AutoCAD SHX Text_189
PGE

AutoCAD SHX Text_190
CONCRETE

AutoCAD SHX Text_191
PGE

AutoCAD SHX Text_192
CONCRETE

AutoCAD SHX Text_193
PGE

AutoCAD SHX Text_194
CONCRETE

AutoCAD SHX Text_195
PGE

AutoCAD SHX Text_196
PGE

AutoCAD SHX Text_197
PGE

AutoCAD SHX Text_198
PGE

AutoCAD SHX Text_199
PGE

AutoCAD SHX Text_200
PGE

AutoCAD SHX Text_201
13-288

AutoCAD SHX Text_202
13-253

AutoCAD SHX Text_203
13-252

AutoCAD SHX Text_204
13-119

AutoCAD SHX Text_205
2

AutoCAD SHX Text_206
2

AutoCAD SHX Text_207
1:1000

AutoCAD SHX Text_208
297x420

AutoCAD SHX Text_209
3.3.26.52a

AutoCAD SHX Text_210
12.2019

AutoCAD SHX Text_211
3

AutoCAD SHX Text_212
�m�g�r� �i�n�|�.� �J�a�r�o�s�B�a�w� �S�t�r�u�s�k�i

AutoCAD SHX Text_213
12.2019

AutoCAD SHX Text_214
Nr rysunku:

AutoCAD SHX Text_215
Format:

AutoCAD SHX Text_216
Skala:

AutoCAD SHX Text_217
�I�m�i�ˇ� �i� �N�a�z�w�i�s�k�o

AutoCAD SHX Text_218
Podpis

AutoCAD SHX Text_219
Data

AutoCAD SHX Text_220
Uwagi:

AutoCAD SHX Text_221
Arkusz:

AutoCAD SHX Text_222
Projekt ID:

AutoCAD SHX Text_223
Inwestor:

AutoCAD SHX Text_224
�N�r� �U�p�r�a�w�n�i�e�D� 

AutoCAD SHX Text_225
Temat Rysunku:

AutoCAD SHX Text_226
Tytuł Projektu:

AutoCAD SHX Text_227
Nr Obszaru::

AutoCAD SHX Text_228
NEXERA Sp. z o.o.

AutoCAD SHX Text_229
Projektant:

AutoCAD SHX Text_230
Opracował: 

AutoCAD SHX Text_231
KIA

AutoCAD SHX Text_232
359289

AutoCAD SHX Text_233
�N�r� �S�z�a�f�y� �D�o�s�t�ˇ�p�o�w�e�j� �/� �N�r� �g�a�B�ˇ�z�i� �f�u�n�k�c�j�o�n�a�l�n�e�j�:�ˇ�p�o�w�e�j� �/� �N�r� �g�a�B�ˇ�z�i� �f�u�n�k�c�j�o�n�a�l�n�e�j�:�:

AutoCAD SHX Text_234
Kod Obszaru::

AutoCAD SHX Text_235
spec.: telekom.nr upr. SWK/0046/ZHOT/006

AutoCAD SHX Text_236
Wykonawca:

AutoCAD SHX Text_237
IRIS-Telecommunication Poland

AutoCAD SHX Text_238
infrastruktura

AutoCAD SHX Text_239
Słup telekomunikacyjny OPL

AutoCAD SHX Text_240
Projektowany słup

AutoCAD SHX Text_241
Słup energetyczny PGE

AutoCAD SHX Text_242
proj. kabel napowietrzny

AutoCAD SHX Text_243
�p�r�o�j�.� �p�r�z�y�B���c�z�e� �a�b�o�n�e�n�c�k�i�e

AutoCAD SHX Text_244
�p�r�o�j�.� �p�r�z�y�B���c�z�e� �a�b�o�n�e�n�c�k�i�e

AutoCAD SHX Text_245
�i�n�|�.� �W�o�j�c�i�e�c�h� �P�i���t�e�k



UZASADNIENIE

Nieruchomości położone w Ociesękach, oznaczone w ewidencji gruntów jako działki nr 275/3,
275/4, 252, 253, 119, 120 stanowią własność Gminy Raków. NEXERA sp. z o. o. zwróciła się do
Wójta Gminy Raków z wnioskiem o wyrażenie zgody na lokalizację telekomunikacyjnej linii
kablowej na działkach gminnych, w celu realizacji działania pn. "Wyeliminowanie terytorialnych
różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu o wysokich przepustowościach"
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa przygotowanego przez
Ministerstwo Cyfryzacji. Zgodnie z art. 13 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami
nieruchomości komunalne można obciążać ograniczonymi prawami rzeczowymi. Służebność
przesyłu jest to ograniczone prawo rzeczowe opisane w art. 3051 do 3054 kodeksu cywilnego, które
zostało wprowadzone w celu uregulowania stosunków prawnych dotyczących urządzeń
przesyłowych między przedsiębiorstwami przesyłowymi i właścicielami nieruchomości, na których
takie urządzenia się znajdują oraz ułatwienia dalszych inwestycji w sieci przesyłowe, gdyż
służebność taka może być ustanowiona także do urządzeń dopiero planowanych. Służebność
polega na obciążeniu nieruchomości na rzecz przedsiębiorcy, który zamierza wybudować, lub
którego własność stanowią urządzenia, o których mowa w art. 49 § 1 kodeksu cywilnego, prawem
polegającym na tym, że przedsiębiorca może korzystać w oznaczonym zakresie z nieruchomości
obciążonej zgodnie z przeznaczeniem tych urządzeń. Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym do
zadań własnych gminy należy zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty, w tym, między innymi
w zakresie telekomunikacji. Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni
uzasadnione.

Id: A4F6BBAC-27D0-442B-A2FB-958E8D56E4AF. Uchwalony Strona 1




